
Bus timetable No.3

Bus Company Nara Kotsu Nara Kotsu Nara Kotsu Kumano Kotsu Nara Kotsu Kumano Kotsu Kumano Kotsu Totsukawa Nara Kotsu Kumano Kotsu Kumano Kotsu Meiko Bus Kumano Kotsu Kumano Kotsu Meiko Bus Kumano Kotsu Totsukawa Nara Kotsu Kumano Kotsu Kumano Kotsu Totsukawa Kumano Kotsu 

バ ス 会 社 奈良交通 奈良交通 奈良交通 熊野交通 奈良交通 熊野交通 熊野交通 十津川村営バス 奈良交通 熊野交通 熊野交通 明光バス 熊野交通 熊野交通 明光バス 熊野交通 十津川村営バス 奈良交通 熊野交通 熊野交通 十津川村営バス 熊野交通

Kii-Katsuura Sta.

紀伊勝浦駅

Shingu Sta.

新宮駅

Gongen-mae

権現前
Michi-no-Eki Kumanogawa(Boat tour)

道の駅熊野川（川舟）

Kanmaru

神丸
Shiko (Dorokyo Jet Boat)

志古 (瀞渓ジェット船)

Ukegawa

請川

Kawayu Onsen

川湯温泉

Watarase Onsen

渡瀬温泉

Yunomine Onsen

湯の峰温泉

Hongu Taisha-mae

本宮大社前

Michi-no-eki Okukumano

道の駅奥熊野

Yakio

八木尾

Hotel Subaru

ホテル昴

Totsukawa Onsen

十津川温泉

Oritachi

折立

Kawatsu

川津

Kodaishita

小代下

Gojo Sta.

五條駅

Yamato Yagi Sta.

大和八木駅

Kii-Tanabe Sta. (Arr)

紀伊田辺駅（着）
Kii-Tanabe Sta. (Dep)

紀伊田辺駅（発）

Shirahama Bus Center

白浜バスセンター

Shirahama Airport

白浜空港

TEL: 0735-22-5101

★月～金のみ運行（祝日、12/29～1/3は除く） TEL: 0739-42-3378 ¥3,950

TEL: 0742-20-3100 ¥840

TEL: 0746-64-0408 ¥1,540

*Passengers  for Traditional Boat Tour, please get off at "Michi-no-Eki Kumanogawa".

*熊野川川舟センターへお越しのお客様は、バス停『道の駅熊野川』で下車してください。 www.tb-kumano.jp

Tanabe City Kumano Tourism Bureau

田辺市熊野ツーリズムビューロー 

March 17th, 2018  平成30年3月17日

Shingu (Katsuura)　⇒　Kumano Hongu Taisha, Totsukawa Onsen, Gojo (Shirahama)

新宮 （勝浦）⇒　熊野本宮大社、十津川温泉、五條 （白浜）

13:49

15:03

11:29

15:50 18:1517:10

17:14 18:19

18:44

18:4917:44

17:39

10:50

18:53

14:54

16:28

7:50 8:44

9:097:39

Hongu Taisha-mae ⇒ Yamato Yagi Station

Hongu Taisha-mae ⇒ Totsukawa Onsen

★Mon. to Fri. except National Holiday and from Dec. 29th to Jan. 3rd

13:4611:26

12:19

12:44

13:45

※8:30

9:22

15:21

14:189:18

7:46

8:40

8:46

10:10

11:19

11:49

10:47

12:49 14:59

11:44

◇Japanese language only (日本語のみ)

13:57

16:37

11:30

12:15

11:20

11:15

11:53 11:5810:36

12:08

10:11 11:36 12:16

14:12

15:10

9:59

10:03

10:32

19:11

16:19

16:24

8:23

8:56

12:24

8:11

7:03

9:07

9:137:20

8:51

10:10

14:24

15:36

15:32

15:49

11:59

19:16

19:18

19:24

8:19 9:14

9:36

7:48

7:44

5:57

9:59

9:177:24

8:10

11:59

9:46

8:48

6:47

6:55

10:51

8:40

11:32 12:11

9:41 11:20

12:53

15:26 18:11

10:59

11:01

11:09

14:25

14:29

16:51

13:16

15:54

12:22

17:48

18:0616:4613:11 14:28

12:23

18:56

8:06 10:53

16:53

16:59

14:42

15:26 17:09

11:26

14:3714:0112:17

9:46

8:47

6:53

10:57

6:54

7:59

19:34

8:58

6:30

10:17

10:21

10:48

7:49

7:14

10:01

18:25

15:40

18:29

5:53

6:12

6:58

7:07

★6:03

7:10

8:01

6:26

7:14

・Kumano Kotsu　熊野交通

・Meiko Bus　明光バス

・Nara Kotsu　奈良交通

・Totsukawa 十津川村営バス

■ Bus Fare (Adult, One Way)　バス運賃（大人、片道）

17:00

12:57

16:03

13:04

12:14

16:31

17:34

18:39

Hongu Taisha-mae ⇒ Shingu Station

16:4714:22

13:55 16:20

13:50 16:10

※Limited bus for Dorokyo Gorge Jet Boat Tour

※瀞峡観光ウォータージェット船ご利用のお客様のみ乗車可能

http://www.tb-kumano.jp/

