Bus timetable No.3

Shingu (Katsuura) ⇒ Kumano Hongu Taisha, Totsukawa Onsen, Gojo (Shirahama) 新宮 (勝浦)⇒ 熊野本宮大社、十津川温泉、五條 (白浜)



Bus Company	Nara Kotsu	Nara Kotsu	Nara Kotsu	Kumano Kotsu	Nara Kotsu	Kumano	Kotsu	Kumano Kotsu	Totsukawa	Nara Kotsu	Kumano Kotsu	Kumano Kotsu	Meiko Bus	Kumano Kotsu	Kumano Kotsu	Meiko Bus	Kumano Kotsu	Totsukawa	Nara Kotsu	Kumano Kotsu	Kumano Kotsu	Totsukawa	Kumano Kotsu
バス会社	奈良交通	奈良交通	奈良交通	熊野交通	奈良交通	熊野	交通	熊野交通	十津川村営バス	奈良交通	熊野交通	熊野交通	明光バス	熊野交通	熊野交通	明光バス	熊野交通	十津川村営バス	奈良交通	熊野交通	熊野交通	十津川村営バス	熊野交通
Kii-Katsuura Sta. 紀伊勝浦駅						% 8	:30				10:10												
Shingu Sta. 新宮駅			5:53	7:10	7:46			8:40		9:59	10:47	11:15	11:26	12:15		13:46	14:25			15:50	17:10		18:15
Gongen-mae 権現前			5:57	7:14	7:50			8:44		10:03	10:50	11:19	11:29	12:19		13:49	14:29			15:54	17:14		18:19
Michi-no-Eki Kumanogawa(Boat tour) 道の駅熊野川(川舟)				7:39				9:09		↓		11:44		12:44			14:54			16:19	17:39		18:44
Kanmaru 神丸			6:26	7:44	8:19			9:14		10:32		11:49	↓	12:49			14:59			16:24	17:44		18:49
Shiko (Dorokyo Jet Boat) 志古 (瀞渓ジェット船)			6:30	7:48	8:23	9:2	22	9:18		10:36	11:20	11:53	11:58	12:53	13:45	14:18	15:03			16:28	17:48		18:53
Ukegawa 請川			6:47	8:06	8:40			9:36		10:53	11:32	12:11	12:08	13:11	13:57	14:28	15:21			16:46	18:06		19:11
Kawayu Onsen 川湯温泉			6:53		8:46					10:59										16:51			19:16
Watarase Onsen 渡瀬温泉			6:55		8:48					11:01			12:22			14:42				16:53			19:18
Yunomine Onsen 湯の峰温泉			7:03		8:56			ļ		11:09			∥ ↑ 							16:59			19:24
Hongu Taisha-mae 本宮大社前			7:14	8:11	9:07			9:41	10:11	11:20	11:36	12:16	12:17	13:16	14:01	14:37	15:26	15:26		17:09	18:11		19:34
Michi-no-eki Okukumano 道の駅奥熊野			7:20		9:13				10:17	11:26								15:32				18:25	
Yakio 八木尾			7:24		9:17				10:21	11:30								15:36				18:29	
Hotel Subaru ホテル昴					9:46					11:59													
Totsukawa Onsen 十津川温泉	★ 6:03	6:58	8:01		10:01				10:48	12:14								16:03	15:40			18:56	
Oritachi 折立	6:12	7:07	8:10		10:10					12:23									15:49				
Kawatsu 川津	6:54	7:49	8:51		10:51					13:04									16:31				
Kodaishita 小代下	7:59	8:47	9:59		11:59					14:12									17:34				
Gojo Sta. 五條駅	8:58	9:46	10:57		12:57					15:10									18:39				
Yamato Yagi Sta. 大和八木駅			12:24		14:24					16:37													
Kii-Tanabe Sta. (Arr) 紀伊田辺駅(着)													13:50			16:10							
Kii-Tanabe Sta. (Dep) 紀伊田辺駅(発)													13:55	1		16:20							
Shirahama Bus Center 白浜バスセンター													14:22	1		16:47	1						
Shirahama Airport 白浜空港														=		17:00	†						

★Mon. to Fri. except National Holiday and from Dec. 29th to Jan. 3rd

★月~金のみ運行(祝日、12/29~1/3は除く)

*Limited bus for Dorokyo Gorge Jet Boat Tour

※瀞峡観光ウォータージェット船ご利用のお客様のみ乗車可能

*Passengers for Traditional Boat Tour, please get off at "Michi-no-Eki Kumanogawa".
*熊野川川舟センターへお越しのお客様は、パス停『道の駅熊野川』で下車してください。

・Kumano Kotsu 熊野交通 TEL: 0735-22-5101
・Meiko Bus 明光パス TEL: 0739-42-3378
・Nara Kotsu 奈良交通 TEL: 0742-20-3100
・Totsukawa 十津川村営パス TEL: 0746-64-0408

◇Japanese language only (日本語のみ)

■ Bus Fare (Adult, One Way) バス運賃(大人、片道)

Hongu Taisha-mae ⇒ Yamato Yagi Station	¥3,950
Hongu Taisha-mae ⇒ Totsukawa Onsen	¥840
Hongu Taisha-mae ⇒ Shingu Station	¥1.540